



แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ตามสภาพพื้นที่)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลพัฒนา จุดแยก อ.วิเศษ เขื่อน บ้านแจระชอบ ตำบลสนวน อำเภอห้วยราช จังหวัดบุรีรัมย์

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ระยะทาง 185.00 ม. ทน 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 925.00 ตร.ม. โหล่ทางข้างละ 0.50 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	หมายเหตุ
1	งานปรับแก้ไขแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,110.00	1.78	1,975.80	
2	งานตัดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	
3	งานจุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	45.00	43.28	1,947.60	
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	
7	งานรองพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	92.50	283.17	26,193.23	
8	งานทราเวอร์สได้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	46.25	421.73	19,505.01	
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	925.00	306.97	283,947.25	
10	Expansion Joint	ม.	15.00	184.29	2,764.35	
11	Contraction Joint	ม.	75.00	122.69	9,201.75	
12	Longitudinal Joint	ม.	185.00	60.70	11,229.50	
13	งานโหล่ทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	27.75	283.17	7,857.97	
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	7.00	498.84	3,491.88	
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	
					368,114.34	500,893.18
คิดเป็นเงิน						500,800.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 368,114.34
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ (ลงชื่อ)..... กรรมการ (ลงชื่อ)..... กรรมการ  
 (นายสมศักดิ์ ภูระชัย) (นายประกาศิต วรรณระโกเมศ) (นางสาววรรณณา เพชรเลิศ)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)..... เงินชอบ (ลงชื่อ)..... อนุมัติ  
 (นางสาวบุปผา นกวิประสงค์) (นางกมลทิพย์ ริงสิทุฒิสักดิ์)  
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสนวน นายกองจัดการบริหารส่วนตำบลสนวน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๖ ตำบลไทยพัฒนาจตุแยก อ.ภิมย์ เข้ม บ้านชะขอ..  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสนวน.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร....๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (-ห้าแสนบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๖ ตำบลไทยพัฒนาจตุแยก อ.ภิมย์ เข้ม บ้านชะขอ  
ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๘๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๒๕.๐๐ ตารางเมตร  
ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มิถุนายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (-ห้าแสนบาทถ้วน-)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา (ปร.๔)
  - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้างงานทาง (ปร.๕)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๖.๑ นายสมศักดิ์ ภู่อะยา	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายประกาศิต วรรณะโกเมศ	กรรมการ
๖.๓ นางสาววรรณทนา เพชรเลิศ	กรรมการ